Муниципальное учреждение «Управление образования»

 Зольского муниципального района КБР

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 3» с.п.Малка

П Р И К А З
от  24 июня 2011 года                                                                                                           №72

Об утверждении программы временной рабочей группы по реализации в практику школы нового ФГОС НОО и новых должностных инструкций

В соответствии с Уставом школы в целях своевременной и качественной реализации нового ФГОС НОО
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:

· предложенную временной рабочей группой программу по реализации нового федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования;
· должностные инструкции заместителя директора по учебно-воспитательной работе и учителя начальных классов на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
2. Обязать руководителя временной рабочей группы Ворокову Мариту Хасеновну организовать работу, связанную с реализацией нового федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования, в строгом соответствии с программой.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                          В.А.Кушхов
С приказом ознакомлены: